АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022                                                                                                        № 76

О признании утратившим силу постановления Администрации Новогоренского сельского поселения от 05.11.2014 №91  «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципальной службы в Администрации Новогоренского сельского поселения на 2015 год»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от  05.11.2014 №91  «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципальной службы в Администрации Новогоренского сельского поселения на 2015 год»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения 					                      	И.А. Комарова